
Rámcová smlouva č. 126/2016/V/4/3/ŘÚNAK-116
na dodávky ochranných pomůcek

uzavřená podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku

číslo smlouvy prodávajícího- (jÁ O G /ÁG'

Smluvní strany:

1. VOP CZ, s.p.

se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového jičína
zastoupen: Ing, Marek Špok, PhO., ředitel podniku
lČ: 00000493
DIČ: CZ00000493
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXlV,
vložka 150
bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka Ostrava,
číslo účtu: 5540150520/2700

dále jen ,,kupující"

a
2. HOLOUBEK PARTNER s.r.o. (obchodní firma prodávajícího)

se sídlem: Průmyslová 382, Pardubičky, 533 01 Pardubice
zastoupena/jednajicí: Ing, Jan Vinš, MBA, jednatel
lČ: 63217279
DIČ: CZ63217279
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 7740

dále jen ,,prodávajicl "

l. Úvodní ustanovení
1. Rámcová smlouva na dodávky ochranných pomůcek (dále jen ,,smlouva") se mezi výše

uvedenými smluvními stranami uzavírá za účelem zabezpečeni průběžných dodávek
ochranných pomůcek odpovídajících jakostních parametrů pro kupujícího, a to na
základě požadavků kupujIcIho. Kupující je v souvislosti s jeho předmětem podnikáni
vázán potřebou zajistit si průběžnou dodávku ochranných pomůcek (dále jen ,,zboží")
splňujIcích kvalitativní nároky a rovněž specifické technické parametry Ustanoveni této
smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami k veřejné zakázce, na
jejímž základě je uzavřena tato smlouva, jakož i v souladu s nabídkou prodávajícího,
coby dodavatele, na plněni veřejné zakázky. Tato rámcová smlouva je uzavírána ve
vztahu k veřejné zakázce ,,Dodávky ochranných pomůcek".

2. Tato smlouva se uzavírá ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), a to s odkazem na úst. § 11 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,,zákon o veřejných zakázkách").
Veškeré výslovně neupravené vztahy z této smlouvy se řídí právní úpravou občanského
zákoníku, a to zejména podle úst. § 2079 a násl. tohoto zákona.

3. jednotlivé nákupy ochranných pomůcek realizované na základě této rámcové smlouvy
budou prováděny pomocí konkrétních nákupních objednávek. prodávající je povinen

Strana 1 (celkem 9)



potvrdit doručení a akceptaci každé nákupní objednávky nejpozději do 2 pracovních dnů l
od jejího odeslání kupujícím.

4. Prodávající je pro účely nabídky na plnění dílčí zakázky limitován horní hranici
jednotkových cen uvedených v jeho nabídce, na jejímž základě byla s prodávajícím
uzavřena rámcová smlouva, pro příslušné kategorie plnění.

5. V rámci výzvy je kupující rovněž oprávněn požadovat od prodávajícího doložení
technických a kvalitativních vlastnosti dodávaných ochranných pomůcek, a to v souladu
s podmínkami uvedenými v příloze Č.1 s názvem ,,Technická specifikace a ceník", která
je součástí této smlouvy.

6. Kupující je oprávněn si kdykoliv během platnosti rámcové smlouvy (anebo v případě
pochybnosti o nabídce i před podpisem rámcové smlouvy), a to i opakovaně, nechat
provést test v akreditované zkušebně v Institutu pro testování a certifikaci ve Zlíně -
Louky, Tř. T. Bati 299.

7. Není-li rámcová smlouva ještě uzavřena a testované ochranné pomůcky nebudou
splňovat stanovené technické a kvalitativní podmínky, není kupující povinen rámcovou
smlouvu uzavřít. Náklady na testováni v tomto případě hradí prodávající.

8. je-li rámcová smlouva již uzavřena, je kupující oprávněn provádět testování v průběhu
nákupu, a to u zboží, které bylo nakoupeno dle nákupní objednávky. V případě, že
dodané zboží nesplňuje požadované kvalitativní ukazatele dané rámcovou smlouvou,
prodávající je povinen uhradit kupujícímu náklady spojené s testováním zboží.

ll. Předmět plněni
1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího spočívající v dodání

specifikovaných ochranných pomůcek v příloze smlouvy Č.1 kupujícímu po dobu
uvedenou v ČI. lV. této smlouvy a převod vlastnického práva k ochranným pomůckám
z prodávajícího na kupujícího, a to na základě podmínek nákupní objednávky, kterou
kupující uzavře s prodávajícím za podmínek uvedených v ČI. l. této smlouvy. Součásti
závazku prodávajIcIho je rovněž doprava ochranných pomůcek kupujícímu do místa
plnění dle ČI. V. této smlouvy.

2. Prodávající je pro účely dodáni ochranných pomůcek kupujícímu vázán veškerými
podmínkami této smlouvy, jako i nákupními objednávkami.

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodané ochranné pomůcky v souladu se
všemi podmínkami této smlouvy, jako i podmínkami příslušné nákupní objednávky,
kupní cenu dle ČI. Ill. této smlouvy.

4. Prodávající je povinen za podmínek této smlouvy dodat kupujícímu ochranné pomůcky
dle specifikace uvedené v příloze č. 1 a této smlouvy.

5. Vlastnické právo k dodávaným ochranným pomůckám přechází na kupujícího
okamžikem předáni ochranných pomůcek kupujícímu. Veškeré právní účinky předání
ochranných pomůcek kupujícímu nastávají na základě potvrzení této skutečnosti
v dokumentu označeném jako ,,dodací list", který bude opatřen podpisy obou smluvních
stran, resp. jimi pověřených osob, po řádném předáni ochranných pomůcek.

6. Prodávající se podpisem smlouvy zavazuje podle zákona č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o zaměstnanosti"),
poskytnout objem obchodní spolupráce pro účely náhradního plnění v roce 2016 a 2017
poměrově dle trvání smlouvy ve výši 2.200.000,- Kč pro kupujícího dle § 81 odst. 2
písm. b) tohoto zákona.

7. Kupující se nezavazuje vyčerpat celý rezervovaný objem pro náhradní plnění stanovený
v ČI. || odst. 6, této smlouvy.

Strana 2 (celkem 9)



8. Potvrzení o odběru zboží v rámci náhradního plnění za rok 2016 a 2017 bude vystaveno
kupujícímu pouze za skutečně a včas uhrazené faktury. Potvrzení náhradního plněni je
povinen uvést na každou vystavenou fakturu.

III. Kupní cena
1. Kupní cena bude sjednána v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce

prodávajícího, která bude závazným podkladem pro uzavřeni této rámcové smlouvy.
Cenová nabídka se stane součástí technické specifikace zboží, které společně tvoří
přílohu č. 1 této rámcové smlouvy.

2. prodávající je povinen stanovit cenu ochranných pomůcek ve své nabídce v souladu
s technickými a kvalitativními požadavky kupujícího uvedenými v příloze č. 1 této
smlouvy a dále v souladu s požadavky kupujícího uvedenými ve výzvě a příslušné
nákupní objednávce.

3. Součástí shora sjednané kupní ceny je veškeré plněni prodávajícího z titulu splněni jeho
závazků, ke kterým se zavázal na základě této smlouvy, resp. nákupní objednávky.
Kupní cena zahrnuje zejména, nikoliv však pouze:

a) dodáni požadovaného množství ochranných pomůcek prodávajícím kupujíchnu;

b) dopravu ochranných pomůcek do místa dodáni dle této smlouvy, resp. nákupní
objednávky;

C) dodání ochranných pomůcek ve vhodném přepravním a manipulačním uskupeni,
řádně zabezpečeném proti samovolnému uvolnění a pohybu jednotlivých ochranných
pomůcek;

d) kompletní dokumentaci k dodávaným ochranným pomůckám, včetně dokladů o
jejich materiálovém složení;

C) poskytnutí vhodného množství vzorků ochranných pomůcek kupujícímu před jejich
samotným dodáním na vyžádání kupujícího;

f) převzetí a odvoz ochranných pomůcek dodaných v rozporu s podmínkami této
smlouvy, resp. nákupní objednávky;

g) na vyžádáni kupujícího odebrání a likvidaci veškerého obalového a vázacího
materiálu použitého pro zajištěni vhodného uskupení dodávaných ochranných
pomůcek v souvislosti s jejich dopravou a manipulací.

4. prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude ve vztahu ke všem
dodávkám ochranných pomůcek dle této smlouvy, resp. konkrétní nákupní objednávky,
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

lV. Doba plnění
1. Tato smlouva se uzavírá na jeden rok ode dne oboustranného podpisu smlouvy.

2, Jednotlivé dílčí dodávky zboží budou vždy realizovány za dobu trvání této smlouvy.

3. Prodávající je povinen dodat zboží v termínu uvedeném v konkrétní nákupní
objednávce. Písemná forma je zachována i při použití emailu či faxového přenosu.

4. Předpokládaný termín zasláni 1. objednávky může být nejdříve 5 dnů po podpisu
smlouvy.

V. Místo plnění
1. prodávající je povinen dodat veškeré ochranné pomůcky dle této smlouvy, resp.

příslušné nákupní objednávky, do místa plnění, kterým je areál kupujícího VOP CZ, s.p.,
Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína. Dodací podmínka DAP Nový jičín dle
lncoterms 2010.

Strana 3 (celkem 9)



2. prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění dle odst. 1 tohoto článku smlouvy
v pracovní dny mezi 7:00 - 14:00 hod., nebo v době určené kupujícím.

3. prodávající je dále povinen dodat ochranné pomůcky do sjednaného místa plněni
vhodným způsobem vzhledem k dopravní dostupnosti daného místa a povaze
dodávaných ochranných pomůcek, jakož i ve vhodných obalech.

VI. Dodací podmínky
1. Prodávající je povinen dodat ochranné pomůcky kupujícímu v souladu s podmínkami

této smlouvy, resp. nákupní objednávky, přičemž za dodání ochranných pomůcek se
považuje jejich převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení této skutečnosti v dodacím
listu.

2. Dodací list musí obsahovat alespoň následujíá náležitosti:

a) číslo nákupní objednávky;

b) označeni smluvních stran;

C) datum a místo předání ochranných pomůcek;

d) popis ochranných pomůcek, jež jsou na základě příslušného dodacího listu
předávány prodávajícím kupujícímu, a to včetně uvedení jejich identifikačních údajů
dle přílohy č. 1 této smlouvy (číslo artiklu, formát, rozměrová norma, jakost, množství
v kg, množství tabulí v ks apod.);

e) případné výhrady kupujícího k přebírané dodávce ochranných pomůcek;
f) případný důvod kupujícího pro odmítnuti převzetí dodávaných ochranných
pomůcek;

g) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.

3. Kupující není povinen převzít dodávané ochranné pomůcky zejména v následujícich
případech:

a) prodávající nesplnil svoji povinnost poskytnout kupujícímu vzorky ochranných
pomůcek dle ČI. Ill. odst. 3. e), přestože byl k tomu kupujícím vyzván;

b) dodávané ochranné pomůcky vykazuji zjevné známky poškození;

c) prodávající dodal ochranné pomůcky do jiného místa nebo v jiné době, než jak je
sjednáno v této smlouvě, resp. nákupní objednávce;

c) prodávající dodal kupujícímu ochranné pomůcky v rozporu s kvalitativními
požadavky uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy.

4. zjistí-li prodávající existenci překážky bránicí mu v dodání ochranných pomůcek dle této
smlouvy, resp. nákupní objednávky kupujícímu, je bezodkladně povinen o této
skutečnosti informovat kupujIcIho, nejpozději však do 24 hodin od tohoto zjištění a
současně učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci případné škody hrozící
kupujícímu, a to zejména obstarat náhradní plněni odpovídajici nesplněnému závazku
prodávajícího.

5. V případě, že prodávající nesplní svoji povinnost z této smlouvy, resp. nákupní
objednávky, spoávající v dodáni ochranných pomůcek kupujícímu a současně
neprodleně nezajisti náhradní plněni dle odst. 4 tohoto článku smlouvy, je kupující
oprávněn zajistit si na náklady prodávajícího ochranné pomůcky a náhradní plnění tak,
aby nedošlo k přerušení či k jakémukoliv omezeni činnosti kupujícího.

6. V případě, že prodávající nesplní svoji povinnost z této smlouvy, resp. nákupní
objednávky, spočivající v dodáni ochranných pomůcek kupujícímu a současně
neprodleně nezajisti náhradní plnění dle odst. 4 tohoto článku smlouvy, je prodávající
v takovém případě oprávněn oslovit i ostatní účastníky rámcové smlouvy. kteří podali
nabídku na základě výzvy zaslané kupujícím dle ČI. ltéto smlouvy.

Strana 4 (celkem 9)



7. Prodávající je povinen při dodání ochranných pomůcek v areálu kupujícího dodržovat
veškeré zásady platné pro pohyb osob, vozidel a manipulaci s věcmi v tomto areálu,
jako i respektovat zavedená bezpečnostní opatření. Jakákoliv manipulace s dodávaným
ochrannými pomůckami v areálu kupujícího je možná pouze za přítomnosti odpovědně
osoby pověřené kupujícím. prodávající není oprávněn ke svévolnému umístěni
dodávaných ochranných pomůcek v areálu kupujícího. Za areál kupujícího se pro účely
této smlouvy považují veškeré prostory v užívání kupujícího, které jsou nebo mohou být
dotčeny dodáním ochranných pomůcek dle této smlouvy, resp. nákupní objednávky.

8. prodávající nese veškerou odpovědnost za případné škody vzniklé kupujícímu
v důsledku porušeni povinnosti prodávajícího spojených s dodáním ochranných
pomůcek dle této smlouvy, resp. nákupních objednávek.

9. Lhůta pro dodáni ochranných pomůcek je dána terminem uvedeným v nákupní
objednávce. Nejdelší lhůta pro dodáni ochranných pomůcek je stanovena na 5
pracovních dnů po odesláni nákupní objednávky kupujícím.

10. Dodá-li na základě smlouvy prodávající větší množství věcí, než bylo ujednáno, není tím
smlouva na toto větší množství věcí uzavřena. Ustanovení § 2093 zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku se tak mezi smluvními stranami neuplatní.

VIl. Práva a povinnosti smluvních stran
1. prodávající se zavazuje písemně informovat kupujícího o skutečnostech majících vliv na

plněni smlouvy, a to neprodleně nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná
skutečnost nastane nebo prodávající zjistí, že by nastat mohla.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu pouze takové ochranné pomůcky, které splňují
požadavky kupujícího uvedené v této smlouvě, resp. nákupní objednávce.

3. Kupující je oprávněn vrátit dodané ochranné pomůcky prodávajícímu kdykoliv v průběhu
záruční doby z důvodu jejich nevhodných vlastností, které dodatečně vyjdou najevo,
nebo jež kupující zjistí. Prodávající je v takovém případě povinen na vlastní náklady
převzít od kupujícího veškeré nevhodné či vadné ochranné pomůcky a nahradit je
dodávkou nových ochranných pomůcek odpovídajíckh vlastnosti, a to neprodleně po
obdrženi písemné reklamace kupujícího, pokud neuvede kupující jinak. Kupující
v písemné reklamaci dle předchozí věty uvede důvod, pro který byly ochranné pomůcky
shledány nevhodnými či vadnými ve vztahu k požadavkům kupujícího.

4. Kupující je oprávněn kdykoliv v průběhu záruční doby požadovat doplnění informaci
týkajících se zejména:

a) materiálového a chemického složení ochranných pomůcek;

b) informace o výrobci ochranných pomůcek, nebude-li jim přímo prodávajici;

c) dop|ňujÍcÍ informace o provedených kvalitativních zkouškách dodaných ochranných
pomůcek certifikovanou osobou;

d) postup při likvidaci použitých či jinak znehodnocených ochranných pomůcek.

5. Dodá-li prodávající ochranné pomůcky, které neodpovídají požadavkům dle odst. 2
tohoto článku smlouvy (dále také jen ,jiné ochranné pomůcky"), je povinen neprodleně po
upozorněni na tuto skutečnost kupujícím na vlastní náklady převzít od kupujícího, za
podmínek platných pro dodáni ochranných pomůcek dle této smlouvy, veškeré takto
nevhodně dodané ochranné pomůcky a nahradit je novou dodávkou ochranných
pomůcek splňujicí veškeré podmínky dle této smlouvy, resp. nákupní objednávky. Za
dodávku jiných ochranných pomůcek nese plnou odpovědnost prodávající, přičemž není
rozhodné, zda kupujici takto dodané ochranné pomůcky dle ČI. VI. smlouvy převzal.

6. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu součinnost nezbytnou pro naplnění účelu
této smlouvy, a to zejména:

a) umožnit kupujícímu vjezd do místa plnění ochranných pomůcek dle ČI. V. této
smlouvy;

Strana 5 (celkem 9)



b) informovat prodávajícího o technickém a manipulačním vybaveni kupujicího
nacházejícím se v místě plněni ochranných pomůcek dle ČI. V. této smlouvy;

C) poskytnout prodávajícímu vhodnou součinnost při manipulaci s dodávanými
ochrannými pomůckami v místě jejich dodáni dle ČI. V. této smlouvy;

d) zajistit vhodná bezpečnostní opatřeni spojená s dodáním a manipulací ochranných
pomůcek v místě plnění dle ČI. V. této smlouvy.

7. Prodávající je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikaci, kterou
prokázal v rámci zadávacího řízení před uzavřením této smlouvy. V případě porušeni
tohoto ustanovení má kupující právo na smluvní pokutu ve výši dle ČI. X. odst. 4 této
smlouvy a rovněž právo od smlouvy odstoupit.

VIII. Jakost, záruka a vady dodávaných ochranných pomůcek
1. Prodávající je povinen dodat ochranné pomůcky v dohodnutém množství, jakosti a

provedení. Veškeré ochranné pomůcky dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této
smlouvy, resp. nákupní objednávky, musí splňovat kvalitativní požadavky dle této
smlouvy,

2. Prodávající je povinen dodávat ochranné pomůcky, které nebudou vykazovat vady či
poškození, a to jak mechanické, tak i co do složeni a struktury materiálu.

3. Prodávající kupujícímu poskytuje záruku za jakost ve smyslu ustanovení §§ 2165 - 2174
občanského zákoníku na dodávku ochranných pomůcek v délce 24 měsíců.

4. Kupující má právo v případě oprávněné reklamace vad dodaných ochranných pomůcek
na bezplatné odstraněni vady. V případě, že reklamovanou vadu není možno odstranit,
má kupující právo na dodávku nových ochranných pomůcek odpovídajících vlastnosti
nebo právo od této smlouvy, jako i nákupní objednávky, odstoupit a požadovat náhradu
škody (spočÍvajÍcÍ mj. i v případné náhradě sankci hrazených kupujícím třetím osobám
v důsledku pochybeni prodávajícího)

5. Nebezpečí škody na dodávce ochranných pomůcek přechází na kupujícího okamžikem
převzetí této dodávky kupujícím.

IX. Platební podmínky
1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Úhrada kupní ceny bude provedena po řádném dodání ochranných pomůcek v rámci

každého dílčího závazkového vztahu uzavřeného na základě uzavřené nákupní
objednávky a současně po podpisu příslušného dodacího listu kupujícím.

3. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaných ochranných pomůcek budou jednotlivé
daňové doklady - faktury, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle úst. §
28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, náležitosti stanovené dle úst. § 435
občanského zákoníku, jako i ostatní náležitosti dle zvláštních právních předpisů (dále jen
,,faktury'). Faktury budou prodávajícím vystaveny zvláště za každý dílčí ukončený
závazkový vztah, resp. dodávku ochranných pomůcek dle příslušné nákupní objednávky.

4. Lhůta splatnosti faktur bude činit 60 kalendářních dnů ode dne vystaveni faktury
kupujícímu, nestanoví-li kupující jinak. Lhůta splatnosti pro placení jiných plateb z této
smlouvy smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod. činí
30 kalendářních dnů ode dne doručeni faktury druhé smluvní straně.

5. Nebude-li příslušná faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost
nebo bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn tuto fakturu před
uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedeni opravy s vyznačením
důvodu vráceni. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání

Strana 6 (celkem 9)



vadné faktury zpět prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta
splatnosti běží opět ode dne doručeni nově vyhotovené faktury kupujícímu.

6. Povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu za dodané ochranné pomůcky je splněna dnem
odepsáni příslušné částky z účtu kupujícího.

7. Prodávající je povinen uvádět na fakturách náhradní plnění.

8. Pokud dlužník z jakéhokoli důvodu uplatni zajištění DPH poukázáním částky daně na
účet u místně příslušného správce daně věřitele, považuje se snížená úhrada závazku
věřiteli a daň zaplacená správci daně za řádnou platbu bez nároku na jakékoli smluvní
nebo zákonné sankce.

X. Sankční ujednáni
1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění je prodávající povinen

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny příslušné dodávky, minimálně
však 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), a to vždy za každý i jen započatý den
trvání prodlení prodávajícího se splněním této povinnosti.

2. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

3. Pokud prodávající neodstraní vadu ve lhůtě stanovené v této smlouvě a zároveň v této
lhůtě kupujícímu za vadnou dodávku předmětu plněni neposkytne zdarma náhradní
dodávku, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny příslušné
dodávky, minimálně však 1.000,- kč (slovy: jeden tisíc korun českých), a to vždy za
každý i jen započatý den trvání prodlení prodávajícího až do odstraněni vady nebo
poskytnuti náhradního plnění, a to pro každý případ reklamace zvlášť',

4. Pokud prodávající dodá předmět plněni dříve než 5 pracovních dnů před požadovaným
terminem dodávky, tj. termínem uvedeným na písemné objednávce, bez předchozího
písemného odsouhlasení kupujícím, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní
pokutu ve výši 0,5 % hodnoty takto dodaného zboží za každý den předčasné dodávky
z hodnoty dílčího plnění.

5. V případě prodlení prodávajícího s plněním jiné povinnosti dle této smlouvy (např.
nepotvrzení přijetí nákupní objednávky, poskytnutí řádného plnění dle podmínek této
smlouvy apod.) má kupující právo na smluvní pokutu ve výši 15.000.- KČ (slovy: patnáct
tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení povinnosti a každý den prodlení
s plněním povinnosti.

6. Prodávající odpovídá za škody vzniklé kupujícímu, které mu způsobil zaviněným
porušením povinností stanovené touto smlouvou nebo obecně závazným předpisem.
prodávající je povinen dle § 2952 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, uhradit
kupujícímu skutečnou škodu a to co poškozenému ušlo (ušlý zisk), přičemž škoda ani
ušlý zisk není limitován žádnou výší.

7. Zánikem nebo zrušením smlouvy nezaniká právo na náhradu škody a ušlého zisku, na
smluvní pokutu ani ustanoveni týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy
vyplývá, že mají trvat i po odstoupení, resp. ukončeni této smlouvy (zejména jde o
povinnost poskytnout plněni vzniklé před účinnosti odstoupeni, či před uplynutím
výpovědní lhůty).

8. Smluvní pokuty se nebudou započítávat na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu.

9. V případě nedodržení sjednané částky náhradního plnění dle ČI. ||,, odst. 7 prodávající
uhradí kupujícímu veškeré prokazatelné škody a náklady, které mu vzniknou
nedodržením smlouvy ze strany prodávajícího (odvod do státního rozpočtu
a přislušenství). Prodávající navíc uhradí kupujícímu také smluvní pokutu ve výši 5 %
prokazatelné škodné částky.

Strana 7 (celkem 9)



10. Pokud smlouva uvádí, že zaplacení sjednané smluvní pokuty nemá vliv na možnost
smluvních stran požádat o náhradu způsobené škody, platí že ustanovení § 2050 zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se v takovém případě nepoužije.

XI. Komunikace mezi smluvními stranami
1. přijetí zpráv zaslaných jednou smluvní stranou prostřednictvím faxu nebo e-mailu musí

být potvrzeno druhou smluvní stranou faxem nebo e-mailem do 16. hodiny nás|edujÍcÍho
pracovního dne od přijetí, pokud není touto smlouvou stanoveno jinak.

2. Zprávy zaslané faxem nebo e-mailem budou adresovány na kontaktní údaje
oprávněných osob smluvních stran, a to pro účely plnění.

3. Ostatní písemná korespondence bude zasílána na adresu sídla smluvní strany.

4. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního
spojení se smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují. O této změně není
nutné uzavírat písemný dodatek ke smlouvě.

5. Oprávněné osoby:

Oprávněné osoby na straně kupujícího:

Ve věcech smluvních: Ing. Martin Sněhota, e-mail: snhota.m@vop.cz

Ve věcech obchodních: Ing. Jakub Remiáš tel.: 556 783 531, e-mail: remias.j@vop.cz

Pro účely plněni - Šenov u Nového Jičína, Dukelská 102, PSČ 742 42

Jméno a příjmení: Ing, Ivana Klimčíková
Tel.: 556 783 287
e-mail: klimcikova.i@vop.cz

Oprávněné osoby na straně prodávajIcIho:

Ve věcech smluvních: Ing. Jan Vinš, MBA, e-mail: vins@holoubekprotect.cz

Ve věcech obchodních: Josef Konečný, tel.: 604 707 195,

e-mail: konecny@holoubekprotect.cz

Pro účely plněni: Brno, Lelkova 283/69, PSČ 637 00

Jméno a příjmení: Josef Konečný
Tel.: 604 701 195
e-mail: konecny@holoubekprotect,cz

XII. Závěrečná ujednáni
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

2. Prodávající musí být pojištěn pro případ, že kupujícímu způsobí škodu svými dodávkami
materiálu do výše 200.000,- KČ (slovy: dvě stě tisíc korun českých). Tato pojistka musí
být platná po celou dobu platnosti rámcové smlouvy a prodávající je povinen ji
kupujícímu na vyžádání předložit. Nesplnění podmínek uvedených v tomto odstavci je
považováno za podstatné porušeni smlouvy.

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu je možné jen písemně.

4. Tuto smlouvu je možné vypovědět bez uvedení důvodů s výpovědní dobou 60 dnů.
výpovědní doba počíná běžet následující den po doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

Strana 8 (celkem 9)



5. Smluvní strany se dohodly, že závazek plnit smlouvu zaniká jednostranným
odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou s tím, že
podstatným porušením smlouvy je zejména:

a) prodlení s dodáním ochranných pomůcek v době plnění dle ČI. lV. této smlouvy po
dobu delší 5 kalendářních dnu,

b) nedodrženi smluvních ujednání o záruce za jakost,

c) neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručeni
první výzvy.

d) nepředloženi pojistné smlouvy dle ČI. XII.

V případě podstatného porušení smlouvy činí lhůta pro výpověď smlouvy 14 dnů.

6. prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

7. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu bez uvedeni důvodu vypovědět ve lhůtě
1 měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi
prodávajícímu.

8. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, že souhrn uznaných '
reklamaci za období 1 měsíce činní nejméně 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun
českých) bez DPH, nebo v případě, že v období 2 měsíců kupující u prodávajícího
uplatňoval 3 případy zboží dodaného v rozporu s ustanovením této smlouvy.

9. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své
vzájemné závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy do 30 dnů od právních účinků
odstoupení.

10. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

11. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž kupující
obdrží tři a prodávající jedno vyhotovení.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

příloha č. 1 - Technická specifikace ochranných pomůcek a ceník

příloha č. 2 - Základní povinnosti osob vstupujicích/vjíždějicich do areálu podniku
VOP CZ, s.p.

V Šenově u Nového jičína dne.. 'SÁ-/. t-t6 V Pardubicí dne 1. 9. 2016

Strana 9 (celkem 9)



veřejná zakázka podlimitní: Dodávky ochranných pomůcek
Rámcová smlouva Č. 126/2016/V/4/3/ŘÚNAK-L16

Příloha Č. l - Technická specifikace a ceník

M, ""µ"""°"'"p°"" N"""'°"'"M" '"'=:'::""
..F -.fi,=ě.á-: n" 'ok vMj KČ bozDpHu M' mr'o2¢tá

?999'396400 Celovk; LED IVY narjá!eni 3xAAA 2'/LED 3r4AA Em,,:s KS 5
3334440090OU Návlek na obuv jednorázový. kombinace netk textilie a si1ného CPE 63 604 406 " nóv/ek SURC11PB ŽRSÉRL"/S PA 410

715180000600 Čepice pracovní kepr, s regulaci vehkosb. různé barvy. vG, loga - dle manuálu
VOP (např. tisk, výšivka) Cmprcú Lřon Ardm KS 20

71 5180000900 Čepice zimní kuhch, pletená. Černá barva MAJKA kuhch Carl, Á!ŮQň KS 7
715¶80002000 Overal POTEX-CH, pto{ichemická kombinéza /061171 Oveml GuaM. Melan KS BOO

715180003400 Kalhoty letní pánské pasově, přední, boční a zadní kapsy. kepr 98% bavlna, 2% VENATCJR, navy karmy Vena!or Gam KS 20
elastan 230 g/m2

Kalhoty pánské s laclem, zesílená kolena s možnosti vloženi výztuh, pevný pás s
poutky, přední a zadní káp$y, botni multifunkční kapsy, náprsenka s velkou SIRIUS TRISTAN K.3/hMY pOrtské S íociám 4Teeh. Arden KS 40

7 15180004400 kapsou, spodní část nohavic vyztužená materiálem 6000 polyester Materiál

canvas 65% polyester 35% bavlna. 270 q/m2

Kabát vatovaný prošívaný 3/4 pánský. bavlněný (ploŠná hmotnost mm. 135 požadujeme předloženi kopie Zkušebního protokolu
7¶ $¶A[JA047® EN 340. CE g/m2) s kapuci. barva khaki. tmpregnace proti vodě. Zapínáni na knoflíky, KMM( 3M pánský. AMCm ks 70 akreditované laboratoře na hygienické vlasmsti (pH vodného

Vehkost: M·4XL výluhu, obsah volného brmaldehydu)

715180005QQQ EN 340 Vesta zimní zateplená s manšestrovymv nárameníky, PES 1BA. 135 g/m2, , , .podšívka 100% polyester, logo (levá hrud) Velikost M-4XL l nstn zimní maď /Mnny. Ar'·/.mň KS 150
požadujeme předloZeni kopie Zkušebního protokolu

Montérky pánské, blůza s krytým zapinámm, zdvojené lokty, kapsa na mobil, Sounmm blum kn/MtV pas 100% hav/nn KS 250 akreditované laboratoře na sráŽlivost materiálů max, "·2%,
¶BDí)05¶00 kalhoty do pasu, zdvojená kOlenaj 'olný pas s tkanici. boční kapsa, Materiál MIREK K/esik Ardm stájobarevnost po 1 pTani a hý€kMcké vlastnosti (pH vodného

kepr 100' bavlna, 240 g/m2 , ,
výluhu, obsah volného formaldehydu).

Pracovní oblek MOFOS svářečský' blůza + kdh pasové. barva šedo-červená.
420g/m2, 100% bavlna upravená Qhn|vzdornou impregnaci zabrařivjici vzníceni

7151B0005700 oděvu, vč loga VOP CZ, 3 výškové skupmy 170,182,194, velikost 42-68 MOFOS MeMbs. s o KS 150
Ochrana pro svářeče a obdobné profese proti malým rozstřiknutým částicím PoŽadujeme předloženi kopie Certifikátu o ES přezkoušeni
coztaveného kovu, krátkodobému styku s plamenem a ultrafialovému záření. typu, Závěrečného protokolu,

71 5180006300 EN ISO 13688 Kalhoty dámské do pasu. pevný pas s poutky, přední k3psý. dvojité zadní kapsy. SÉR|US AISHA SřňfiS Atshn cnm KS 30boční kapsa Materiál: canvas 65% polyester, 35% bavlna, 270 g/m2,

Zástěra kožená svářečská dlouhá 145cm, krytá ramena, broušená hrubá
715180007900 EN 340, EN 470-1. EN 532, EN 348 hov,useň (sila 1,3 mm}, zesíleni · přeplátováni středového švu, nýtovaná. se m<,'ém :wMeCsh5 A/mřS lVcwnmd ks 25

šňůrou za Krk, šitá kevlarovou niti I!

715180008000 EN 340, EN470-1, EN 532, EN 348 Zástěra kožená kovářská krátká S 70. d 100 cm, z hovězí štípenky o síle 1,3 usstěm knvátSkA Ardnn KS 25mm, s nápísenkou a zanýtovaným koženým páskem za krk

715180008300 EN ¶1611 třída 2/1\1, A2 Zástěra svářečská s nárameníky dlouhá 145 cm, broušená hrubá hov useň (sila H·tm wá:bčskA. Nok Ntívnmd KS 251,3 mm), zesíleni · přeplátováni středového švu, nýtovaná, šitá kevlarovou niti !'

7151800084GO VQdéodolná PVC zástěra $ náorsenkou, rozměr 145X110 cm GUSTAV "" " " , GúMá9. ,čoňt3 KS 20

Montérkový komplet pasový dámský,100% bavlna. kepr, gramáž min 24Og/m2. Požadujeme předloženi kopie Zkušebního protokolu
jednobarevný, vice barev. vč loga VOP CZ (např. tisk, výšivka) Oblek se skládá M.mn'ěňcňvý knmpřN pa'm'ý dómský fC)ň% ks 15 akreditované laboratoře na srážlivost materiálů max. "-2%,

;jy EN 340, CE Z blůzy s kapsami a kalhot do pasu. Kolenní partie jsou zesíleny mějšimi lada, HELA badrut .Nc!on . · - - · - V
náložkamt kte'é jsou dvakrát našity vázaným stehem. Vehkostni sortiment, 3 stalobarevnost po 1 praní a v1astnos!í (ph vodného

výšk skupiny 158.170,176, vehkost 38-66 výluhu, obsah vclněho formaldehydu).

7151800105[)0 Zástěra pracovní keprová, barva zelená, červená, šedá, 245glm2. rozměr 7aidňm pňNcňvn/ kepmvÁ AMon KS 301 10x70cm __. .. _
Pánská pracovní bkuza, kryté zapínáni. rukávy do manžety, kapsa na mobd,

7151800¶2500 EN ISO 1 3688 kapsy a poutka pro ruzná využiti. reňexni doplňky Materiál kepr 60%, bavlna ORION OTAKAR. ALLYN Oňón OINM .CMH9 KS 30
40%. potyestcr, 280 A/m2 Včetní VOP CZ _

Dámská pracovní blůza, rukávy do manžety, kryté zapínáni na zip a druky,
715180012700 náprsní kapsy, boční kapsy Matenál' canvas 65%. polyester 35% bMna 270 SIRIUS NIKÉ Smuů Mke'. Cants KS 30

q/m2 Včetně loga VOP CZ

7151801)14200 Eb! 340,EN 470.1, E N 532, EN 348 Rukávník kožený svářečský. levý, pravý, délka 650 mm, matenál hovězí Fá,M9m/k wáťHšKÝ. Ainss Ňn'vQ3M KS 140štípenka o síle 1.3 mm. _ _ ~ - ._ _..

715180014700 Fleecová mikina na zóp bez Kapucy, možnost utaženi v dolní části, 2 kapsy GRANBY Fm»sm'6 mkma na ZrP řinnen. Xfeí KS 65100% pdvester rnkroňeece min, 190 q/m2. Včetně loga VOP CZ.
Pánské kalhoty do pasu, zesílená kdena s možnosti vloženi výztuh, pevný pás s

71jj180019400 EN ISO 13688 poutky, přední i zadní kapsy, boční mulhfunkčni kapsy, spodní Část nohawc SIRIUS NIKOLAS Kn'hnfy Mnské do mm S Tech. Ardm KS 150
vyztužena. Materiál' canvaas 65% poYester 35% bavtna, 270 q/m2,

7 151 80020000 Zásiěra svařovací - zakrvti ramm. cehokožená. ?óstěm sváťeCská, Nots Novosad KS 10
Zateple na zimní bunda 2v1, odcpinaci Kapuce. rukávy s manžetou. vničřni

kapsa, reRexni výpustky, voděodoln0$t msn 3000 mm, paropropustnos¢ min. IRVINE, ALLYN bunda lnňne Camš KS 65
715180021500 EN ISO 1368& ENW)58 3000 glm2/24h Materiál 100% polyester, výplň 100% polyester Včelné loga

VDP CZ

715 180021700 Blůza svářečská celokožená s rukávy LUGAFO blůza svářečská Atdbn KS 10
Pánská blůza, rukáv s manžetou, kryté zapínáni na zip a druky, náprsní kapsy,

715180022000 EN ISO 13688 boční kapsy na ZbP, ramena vyztuZená Materiál. canvas (3$% pokyesčer 35% napt, SIRRJS LUCIUS pánská tma 4fech, 4Mnn KS 120.bavlna, 270 q/m2
Polokošde s krátkým rukávem, dvojité Zebtováni na okraji límce a manžetách

s krň/kům mkhůom ?Q/)gtn?rukávu, 3 knoflíky, Tóvriý spodm okraj s bočmmi prostřihy, zpevňujm paska na MICHAEL KS 160
715180022400 Kmci Maíenál. 100% bavlněný upleť piké doublé lacost. 200 g/m2 Včetně loga FrnnMMcWtt

VOP CZ -- -
' "" Tričko s krátkým rukávem. kulatý ptukrčnik. zpevňujici krČní a ramenní páska. i požadujeme předložit zkušební protokol akreditovaně

zdvojené švy Mátěmi 100% bavlna single jersey. $věúe šedý melír 99% bavlna DANIEL Tm'""' k' : cňv S rxm. 16Qa'm2 1""'"^ KS 400 laboratoře (na srážlivost materiálů, stálobarevnost po l ptaní,
i\"1"t)'".,'.";,' ' , 1ŽN 340, CE singk jersey. 1% wskóza, 155 g/m2 SřáZlwost max 2% Velikost S-3XL Různé 7p'ňmvc M bavfnn 3ÍřK?/E /éf"$CV . Áťft't c' , ,

barvy. Včetně ÍDQá VÓP CZ -,. . - .. , ,,,,,, ,, ,, .. pH vodného výluhu)
.F

*



Bunda černá SECURITY s podšívkou AMOS - 240g/m2 65%PES 35%BA, Bunda c€'m8 Rondmn 6O%BA 4O%EES 2t" KS 20715\80023600 Podšívka černá - 100%PES, včetně loga SECURITY na levé hrudi a na zádech ghO Germány

715180026400 EN 471 " AI Vesta reťlexni Ziutá nebo oranžová, zapínáni na suchý ztp. Materiál. 100 % \/pcfm mňewnl j'/utň omn>mné1 Ardon KS 100
po1Yéster, vehkosti S - 4XL Včetně loga vop CZ

715180026500 EN 533, EN 471 2003 " AI 2007 vesta teflexni Žlutá nebo oranžová nohoňavá. zapínáni na suchý zip Materiál PORTWEST FR75 PMwes! KS 70
100 % po1y'estei. Vehkostt S - 4XL Včetně loga VOP CZ.

Overal bílý s kapuci-antistatická kombinéza, propustnost 2000 mikrogramu,
vyrobena ze sendvičové netkaně textilie $ nanesenou dvousměrné taženou

715180090000 EN 14126.EN 1149-1, EN 1073-2 mikroporézní vrstvou na polypropylenovém nosičl což dodává kombinéze MLCROGARD 2000 Ow'ral Gmd. Arúan KS 600
jedinečné v1astňQsti - vynikajici prodyšnost, komfort pít nošeni a vysokou

odolnost Ochrana proti pruntku radoaktřvnIch čá$h¢ a infekčních agens Zip s
ochrannou chlopni, plně uzavřené švy p'o zdokonalenou ochranu

Rukavice pěbprsté šitý bavlněný úplet máčený v PVC, délka 35 cm, odolné proti
724000000500 EN 420, EN 3BB, EN 374-AKL, CE kyselinám a louhům, Žluté Poskytuji ochranu před b|o|og¶ckými riziky. Velikost. 0006-06 Rukavřce PVC Ray 35cm, Amon PA 25

9,5" a 10.5"

724000001200 EN 420. EN 388 CE Rukavice pětiprsté Šité Z bavlněného úpletu, celomáčené v PVC do chemického REDSTART 40307 RukavNe PVC R8y 45 cm. Arďon pa 300
protředi, neobsahuji silikon, červenohnědá barva, délka 40 cm. velikost. 10"'

724000001700 Rukavice kožené zimní 40505 ARIO, HERON WINTER Hdtnn KS 60
72¢000001800 Rukavice koZené jemný úplet s nánosem na dlaních, BUNTING BLACK. BRITA 6uck. Ardgn , KS 5 600

". T

72á000001900 Rukavice máčené v Látem, vel 8 a 10 HARRIER Ardon PA 1 440

724000002100 Jednorázové pracovní rukavice DURA.TOUCH, baleni po IDO ks AN.34·500 smmnaua'd Vtnyt SempM BA 90
~

724000002200 EN 420, EN 388, ce Rukawce célQkožené pětiprsté z jednobarevné lícové hověziny, s manzerou (s 0002-07 ham .m Čpnm ks 240min, 5cm) a s cíodšivkou Vehkost 10
Pracovní rukavice dámské s pružnou úpletovou manžetou, dlaňová Část jemná

724QDOO(Ř500 E,N 420, EN m. CE lícová kozinka, hřbet bavlněná tkanina, nehtová část prstu lícová useň TALE MeeMmk Atdoti PA 840
Pyrotechnické. Velikost 7,8.

7?AC(KjOD2t500 ln 420,EN 388, EN í2K77. Elj 407 celokozené svářečské rukavice z hovězí štípenky, s 15cm šEřokou manžetou, MERUN, SYRO KS ň?-ňÓ2 Červa PA 840 Požadujeme cer:ifikáč prO svář.práce · typ B.
bez podšívky, Vehkosl 11" __,_ . . _ .,.... .. ., - _ . _ .

724000002700 FN 420, EN 388, CE Rukavice celcjkcjíeně pětiprsté z vepřové lícovky v dlani a na prstech, vepřové FERON, MEKKA 1"Me Arnlon PA 2 100
" štípenky na hřbetu , bez podšívky. Velikost. 9" a 10,5",11 a 12 Vel. 12

724001)002800 EN 42(J, EN 388,CE Rukavice celokožené bez podšívky ze světlé lícové hověziny v dlani, šedé hovězí STILT, RČP Ývmbmn v ČR N Ko$tň*'. PA 600štípenky na hřbetu, s tuhou 7cm koženou manžetou Vekkost 1 O, 12, ' '

Rukavice svářečské pětiprsté s tuhou manZétQU Délka manžety 20 cm Materiál
724000002900 en 420 hovězinou lícovka nebo kozinková (dlaň), hwěziriová štípenka (manžeta a CRANE. huri Gay A'unn pa 1 000 Požadujeme certifikát pro svářečské práce.

hřbet).
':N 420, EN 407, EN 388, EN 12477, Rukame svářečské pětiprsté celokožené, z hovězí štípenky (q sile 1,2-1,4 mm), SANDPIPER červený, PATON MS 02-001. Ccm PA 1 440
CE s bavlněnou vložkou. Celková délka rukavice 34 cm velikost 10, 11, černé

724000003400 EN 420, EN 388, CE Pracovní rukávce kombmované, z lícové hovězí usně v dlani, z lepeného plátna MAGPIE, FALCO Mmy Ardem PA 1 440na hřbetu a manžetou 5 cm z koZenkv Vehkóst: 10, 11-12

724000003500 EN 420. CE Rukavice py'roté©hňi¢ké pánské. šité z jemné lícové koztnky v dlani, bílé TALE Mechanik. Ardan PA 4 320bavlněné tkaniny na hřbetu a manžetou na oumčku, velikost 8"a 10" .._ ._ ,..

72400®04200 Pěhprstě celokožené svářečské rukavice, dlaň l hřbet ze světlé lícové kozinky. GODWIT ¶265XX Ér'. Emňm KS 60manžeta dlouhá 15 cm ze štípaně hověziny. C420 Veliko$t 8 a 10

724000004600 EN 420 Pracovní rukavice - pdnorázové vinyl. htex Lehce oudřené 100 ks·ba1 : FRANCA, BERT Mcmk¢0 Láieu, ibdon Ba 60

724000006000 Štít ruční na rukavice poNmikovaný, chrání před působením vysokých teplot do 44.3006 44- W)r WMdoé KS 3501100stC

724000007300 en 12477, en 388, en 420 Svářeči rukavice s manžetou dlouhou 15 cm. bavfněnou vložkou ve dtani. Délka paton modré, FORTUNATA Krrk, &dón PA 1 500rukavice min. 35 cm. Materiál hovězřnová Štípenka.

724000006600 EN ISO 20347 Obuv pracovní koťniková svářečská celokožená. gumová podešev - odolává do PERKO, DRAGO ňthgn. CAntS PA 65300 st C .. .. . .. - _ ,. -.
724000008100 Ehl ISO 20347,2012 OB E SR/í Hcjlinký PVC vysQké absorbce energse v patní části, protiskluzová podešev, URAN AMon KS 20

, . . . " " " " Požadujeme předloženi kopie Závěrečného protokokj O
7?40CK)O()MOIj EN ISO 20347 2012 q4 FO SRC Holinky PVC/nitrd vysoké, absořbce energie v patní části. olejrvzóoma. NEPTUN MahtMh (já ,1lrtft·n KS 10protrskluzová, antistatická podešev posouzem typu vyrobku a vzorek obuvi.

72400000B600 ISO 20347/A1 2008 SRA E Obuv nízká letní celokožená. podšívka z textilnih0 matenálu, gumová PRESTIGE Mn!edn PA 10přQtisk1kuzová podešev, barva bitá nebo černá

724000008900 EN 20345 Obuv kotníková - antistatická. nekovová stélka prob propíchni, nekovová tužinka ROCK GRANITE S3 kntn/k Fnme m Ardon PA 15ve špičce, podrážka odolná olejům. pro6skluzová cMtážka
Bezpečnostní kotníková obuv z hydrófobni hověmnové usně, s ocelovou tuhnkou

724000011700 EN ISO 20345 2011 S3 SRC (odolnost proti nárazu 200J) a planZetou proh propíchnuti min 110ON (S3), MARBLE S3 nmv S.? Ndcm PA 260p'yžova podešev. ojejwzdorná, antistatická, protsk\utná. Velikost. 36-48 vč
nadměru

Obuv - sandál celokožený, lehký ňexíbihi. odvětrávaný. vhodný do vnitřních k
venkovních suchých provozu Nepišici podešev (PU/PU), s perforaci špice a

7240Ó0011900 EN IŠO 20345 2011 S1 SRC patní částí, s výztuhou paťčky Obuv s ocelovou bezpečnosfni tuŽinkou (sIl, NEFRIT S1 'Fórem M Amhm PA 190
odolnou protr nárazu 200J Oleyvzdorná. antistahcká, protiskluzná podešev,

Velikost 36·48 vč nadmčru ,_.,..- . — -

724000012900 EN 20345 Polobotka celokožená s plastovou špici a kev1acovou stélkou ROCK ORE S3 ned Mme s3 Aďon PA 10

724000013300 EN ISO 20347 DEJ E Cl SRC Holinky koZenofk s teleplnw Mcovou vložkou v celé bQtě, Matenál svršek z TIMUR Kmw C'aniě" KS 10plirodni usně a syntetického matenálu, podšívka z textihj. gumová podešev,

Ochranné btýle pracovní pro Miče. lehké (26¢j) kouřové, Žluté. čiré. pevný
polykarbonátový zorník s ochrannou vrstvou proti poškrábáni a zamlžováni.

793500004000 en 166. EN 170. EN 172, CE integrovaný chránič obočí pro vetší ochranu. měkké vnitřní polsWováni postraruc. 2840 W'. Aí'ihXr KS 450
nastavite1ná délka postramc (3 polohy}. sklápěči zorník pro ináwduáhi

nastaveni -—-'t—:--- -, -- ;" '" "i """ ""

7'1350000570D EN 166.167 168,169 CE Sklo náhradní do svářeči kukly tmavé, rozmčt 90 x 110 mm. tmavost -l,' I Klň \"-ňt)4'? m""" KS 300
" 10,11,12,13.14 tmavost tň;t4., tWQň__

793500006000 En 166 ce Sklo áre do svářečSké kukly, odolává běžné pouZivanym kapáhnám, rozměř 90 !ťkk.¶ it/řČ 9ňd¶Omm A,mkm KS 2 500x 110 mm. tloušťka 2 mm ~ ~——
__. .

793500006500 Ochranná fólie do svářečské kukly, rozměr 90 x 110 mm /e/řn ¢h· Wh 9?ómm C m - KS 200
m P



793500009800 EN 397 CE OChranná přilba, elektrická izolační schopnost do 440 Vac, 4bódóvé tcxtilni
, , , , např STAVBAŘ R.5 Ardcm KS 60uchyceni. teplotní Ddo|noSt -?0 C "50 C HIJPĚ

7935000i0500 EN 352-2 CE Jednorázové zátkové chrániče sluchu Materiál viskoelasbcká pena 3M E-A·R- SOFT Em Soň. 3f l PA 7 000
Svářečská kukla na hlavu bez sKel - SKK, včetně náhlavnlho klíže Kožený
chránič krku. možnost nastaveni do přesné polohy za pomoci čtyřhrám. 2216-00. 2215-00 m m'prj kukM viS nňhl kříže, AtWMP/mtt KS 60793500011600 EN 175, CE opatřena dorazem zabraňujiám nárazu kukly na tělo svářeče. určena pro

ochranná skla o velikosti 90 ji 110 mm
Chránsč sluchu mušlový OPTIME lit Technologie dvoµ:ého poUzdra, široká

793500011900 EN 352-¶ té$ňi¢i došedaci linie vyplněna měkkou ptaslickou pěnou pro pohodlné nošeni 3M PELTOR H540A-411-SV Pe/tm HS4OAA¶ W 3KA KS 20
Útlum ZvUKU 35 d8 Do extrémně hlučného prostředí.

793SOOQ¶ 2500 EN175CE Ruční štít pro svářeče bez skel. vnitřní dr2adío Pro e1ektrosvái'ečské práce ,,,mi Mil ňf'ň WňNNIC MetaíPfnd KS 15menšího rozsahu
Brýle svářečské, uzavřené, přímé větráni, očnice s čirýmr zorníky, sklopný rám

7935000 14600 EN 166.169, 175 CE se svářečskými filtry Vhodné na svařováni, řezáni plamenem, případné i tvrdé SB 1 se Okn/n KS 10
pájeni Tmavost zorníku 5 · G

79350001 5900 EN 149, CE SKládací respirátor bez výdechového ven(ilu FFP1 NR do 4x NPK/PEL, 510 protr SPIRO nmrt .iltdon KS 1 600
pevným čásbcim a kapalným aerosolum. Materiál poWpropylen.

Maska celocjbhčejcjvá Phzpusobivé náhlavní pásky, bajonetwý pňpevřiovaci
79350[)017000 EN 136 systém pro 2 filtry, lze použít se všemi Hůry 3M řady 2000, 5000 a většinou filtru 3M 6800 6RM 3M KS 15

řady 6000, široký polykarbonátový zorník odolný proti poškrábání a chemtkáliim

?93500019 IDO Náhradní zorník pro ceboblčejovou masku 3M 6898 6898, 3M .. KS 5
793500019200 KM ochranný k zorníku celoobbčejových masek. 3M 6885 KS 2 650

793500019500 Polomaska s náhlavnkni pásky, kompatibihl se všemi ňttry 3M řady 2000, 5000 3M 7502 750? 3M KS 40a vét€jnov hltru hdy 6000,
793500020400 FiLTR 3M K POLOMASCE 60$9 6059. 3M KS 600
793500021000 PREDFILTR K POLOMASCE 13M.5911 IJM KS 900
793500021600 drzak predf1ltru 3m 501 /3m 501 .._séi"..jm ks 100

Ochranný štít o velikosti 330x290 mm z čirého PMMA U. 2 mm, s náhlavním
7á3SOO025000 EN 166, CE mstčem Určen k ochraně oči a obhčeje proti nárazu pomalu leticich částic s Š-P 29 ŠP 29. okulo KS 90

dopadovou energii max. 0,56 j

793500055000 en 352-2. CE Lehký mušlový chrámč sluchu. pěnou plněný hlavový oblouk, hmočnost PELTOR H 9A Po/tnr Qp!Mň9 l ?M KS 30150q,SNR 27 d8 OpUme l

793500077000 Zátky do uši spojené provázkem pro opakované použiti s praktickým pouzdrem 3M 1271 (2300-06) 1271, 3M KS 10na úschovu, útlum 25 d8. materiál Monooren
8002200129000E PonoZkv Zimní tmavé. min 72 % bavlna. ARAE. 2703-VV ._ _ ,Hotů,, A'go.n PA 45
724OG0014000 EN 20345 Obuv kotníková celokožená s plastovou špici a kevkmovou Stělkcm S1P např Graftomte Fmu S 1F. Ardan PA 20
724000014100 EN 20345 Obuv kotniková cdokoZená s ocebvou špici S1 např Doa Boxeí ~£=.§3 !!!'aon PA 20
724000014300 EN 20345 Obuv kotníková celokoZená s ocelovou špiá a planžetou s3 naoč Safetv Steel Maman S3. Ardon~ _ PA 20
724000014400 EN 20345 Obuv kotníková S3 s ocelovou špici naoř Salety Steel Chrome Čnnder Sí pa 5
724000015200 EN 20345 Sandál celokožený s ocelovou špici oerforovaný S1 naoi Dem Terrier Mme S T, PA 30
724000015400 EM 20345 Sandál ESO, kožený. p"'fo'ovaný s plastovou špici a kevlarovou stélkou SS např Rock Galhte _EŠ,Q 8.em_$, L. .UM, PA 5

715180022400 Dámské tričko, krátký rukáv, průkrČnk do V, zdvojeně Švy, 9$ % bavlna, velikost XS " např SIRIUS THEA HIT dám.dčé, FmmMmďil KS 40
Xxl lnm VCMl' C?

7 15180022300 Pánské triíko, krátký rukáv, průkrČník do v, zdvojeně švy, 95 % bavím, vehkost S - xxxl např SIRIUS THERON HIT pÓnské Fínmotmh"/ KS 90'ďeknč lmn \/ňP ¢7
TriCko umsex s krátkým rukávem, prukrčnik do v, zpevňvjíci krční a ramenní

· ' · · hrCkn kr mkáv snem. ¶6w&2 ,lm ' 'I'paska, zdvojeně švy. trup je , např DALTON KS 350
po stranách beze švu, ňnáini Mikonová úprava materiálu. Matená1 100% bavlna 7p'nc"¶'AMš bnv!na siňN /Ms0y, Adi' "

sinqle lerseV 160 q/m2 velikost S - XXXL včetně loga VOP CZ
Nabídková cena cemm v kč bez dph 1 bsd 353.00

Identifikační údaje: - --—- -— - - - " - '

N azev/jm én o prodávqicim. l . ' ' .l ," "·_

.

Razitko a podpis osoby oprávněné jednat jménem á za ,
prodávajicihQ, i . , ' _ , ,· .. ..



Příloha č. 2 Rámcové smlouvy č. 126/2016/V/4/3/ŘÚNAK-116

Základní povinnosti osob vstupujících/vjÍždějících do areálu
podniku VOP CZ, s.p.

1 Definice základních pojmů

1.1 Externí pracovník
Je osoba či zaměstnanec společnosti, která se nachází s podnikem VOP CZ, s.p. ve smluvním
vztahu, na jehož základě provádí tato společnost plnění pro podnik VOP CZ, s.p. jakožto dodavatel.

1.2 Obeznámená osoba
osoba zajištěná dodavatelem, jenž je pověřená zprostředkováním vstupu a komunikací s ostrahou u
osob nehovořicich českým ani slovenským jazykem. Obeznámená osoba musí hovořit českým nebo
slovenským jazykem. Tato osoba musí být předem podrobně obeznámena s náplni činnosti, kterou
má v podniku externí pracovník vykonávat a o těchto skutečnostech podat ostraze při vstupu
relevantní informace, a to minimálně v rozsahu průvodního listu.

1.3 Pracovní činnost
Jedná se o jakoukoli činnost zaměstnanců dodavatelských firem, která je předmětem pracovně-
právních a obchodně-právních vztahů mezi VOP CZ, s.p. a třetími stranami. Tato práce je prováděna
v areálech VOP CZ, s.p. Pracovní činností je míněno i řízení osobního či nákladního vozidla.

1.4 Prvotní dokumenty
> Závazná pravidla pro vjezd vozidel externích dopravců a dodavatelů do areálu podniku
> Poučení pro osobV vstupující do areálu za účelem prováděni prací
> Průvodní list s uvedením kam externí pracovníci jedou, za kým jedou, s uvedením důvodu vjezdu

- činnosti, kterou budou v areálu vykonávat, uvedeni tel. kontaktu na kontaktní osobu VOP CZ,
s.p., jenž je za ně odpovědná. V případě dopravců pro koho, kam a co vezou,

2 Základní povinnosti dodavatele

Dodavatel je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci či osoby, které provádí plnění pro odběratele
prostřednictvím dodavatele (popř. jejich zaměstnanci), neovládají-li český nebo slovenský jazyk, byli
vybaveni Průvodním listem, vyhotoveném v českém jazyce. Vedle těchto údajů zde musí být
bezpodmínečně uveden kontakt na obeznámenou osobu.
Dodavatel je zároveň povinen zajistit překlad prvotních dokumentů do jazyka srozumitelnému
dopravci. Za správnost překladu ručí dodavatel. Externí pracovník je poté povinen mít u sebe
podepsanou jak českou verzi, tak příslušnou jazykovou mutaci.

3 Hlavní povinnosti osob vstupujících/vjíždějÍcÍch a pohybujících se
v areálech VOP CZ, s.p.

> Dbát pokynů, příkazů a rozhodnutí strážných při průchodu/průjezdu strážnicí i při pohybu kdekoliv
v areálu podniku VOP CZ, s.p.

> Při průchodu/průjezdu strážnicí a rovněž kdekoliv v areálu umožnit strážným kontrolu
přenášeného/převáženého hmotného majetku včetně kontroly ručních zavazadel, vozidla a jeho
nákladu. V odůvodněných případech se podrobit osobní prohlídce.

> Nepoškozovat a neznečišťovat komunikace ani silniční zařízení (závory, dopravní značky apod.)
V případě vzniku materiální škody v areálu VOP CZ, s.p. tuto ve výši skutečných nákladů na
opravy uhradit.

> Podrobit se na pokyn strážných při vstupu/vjezdu, opouštění a kdekoliv v areálu VOP CZ, s.p. a v
kteroukoliv denní dobu, zda nejsou pod vlivem alkoholu nebo jiných návykových látek. S výsledky
kontroly jsou kontrolované osoby seznámeny a mohou se k nim eventuálně vyjádřit. v případě



pozitivního výsledku jsou kontrolované osoby dále povinny odevzdat vstupní doklad a neprodleně
opustit areál VOP CZ, s.p.

> Z důvodů zajištěni bezpečnosti v areálu VOP CZ, s.p., který vzhledem k specifickému prostředí
vyžaduje zvýšené nároky na dodržování bezpečnosti, důsledně dodržovat ustanoveni zákona č.
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném znění, včetně dodržováni
povolené rychlosti, respektování dopravního značení a parkováni na vyhrazených místech.

3.1 Osobní ochranné prostředky pro externí zaměstnance

3.1.1 Reflexní vesta
Každý externí pracovník musí používat reflexní vestu libovolné barvy s jasným a čitelným nápisem
firmy, pod kterou v areálu VOP CZ, s.p. provádí pracovní činnost.

3.1.2 Ochranná obuv
Každý externí pracovník je povinen používat v areálu podniku VOP CZ, s.p. jako standard ochrannou
obuv standardu ,,S1" a vyšší.

3.1.3 Ochranný oděv
Každý externí pracovník je povinen používat v areálu podniku VOP CZ, s.p. pouze certifikované
ochranné oděvy vhodné pro danou činnost podle vyhodnocených rizik. Je zakázáno používat kalhoty
se zkrácenými nohavicemi nebo jinak upravované části OOPP.

3.2 Hrubé porušení pravidel vedoucí k okamžitému vykázání z prostor VOP CZ, s.p. a zákazu
vstupu/vjezdu do areálu VOP CZ, s.p.

> výhrůžky nebo agresivní jednání
> Sexuální obtěžování nebo rasová či náboženská nesnášenlivost
> Krádež
> Nepovolený vstup do zakázaných zón
> Vystavováni sebe nebo svého okolí smrtelnému riziku
> Pozitivní dechová zkouška nebo přechovávání alkoholu v prostorách areálu VOP CZ, s.p.
> Odmítnuti, maření nebo zmaření zkoušky na alkohol či jiné návykové látky
> Opakované porušování základních povinností uvedených v tomto dokumentu nebo vyp|ývajÍcÍch ze

zákoníku práce
r· Nepovolené pořizování fotografií či videozáznamů

Výhrůžky - především pak slovní útoky na členy ostrahy kvůli výkonu jejich povinnosti.

Agresivní jednání - Za agresivní jednání se mimo jiné považuje úmyslné blokování prostoru před i za
závorami zabraňujícím pohybu vozidel přes vrátnici VOP CZ, s,p., a to jakýmkoliv způsobem.
Agresivním jednáním se rozumí i neuposlechnutí opakované oprávněné výzvy členů ostrahy či jiné
oprávněné osoby.

Vystavování sebe nebo svého okolí smrtelnému riziku - za toto jednání se považuje i agresivní,
nebezpečná jízda vozidlem v areálu VOP CZ, s.p., především pokud takovou jízdou dojde k ohrožení
života či zdraví osob nebo majetku.

Opakované porušování základních povinností - jednání konkrétního jedince, mající znaky úmyslného
a soustavného nerespektováni základních povinnosti externích pracovníků a pracovníků firem
v pronájmu.

3.3 Zákaz fotografováni

Ve všech prostorech společnosti VOP CZ, s.p. je zakázáno pořizovat fotografie či videozáznamy.
V případě přistižení je osoba povinna na vyzvání fotografie smazat. výjimku tvoří fotografování
povolené v souladu s vnitřními předpisy společnosti VOP CZ, s.p.



3.4 Mlčenlivost

Dodavatel se zavazuje zachovávat přísnou mlčenlivost o veškerých důvěrných informacích, o kterých
se v průběhu spolupráce s odběratelem dozví. Za důvěrné informace se ve smyslu tohoto článku
považují veškeré informace, které budou jako takové označeny nebo jsou takového charakteru, že
mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoli smluvní straně jakoukoli újmu, bez ohledu na to, zda
mají povahu osobních, obchodních či jiných informaci. Dodavatel se zavazuje, že tyto skutečnosti
nesdělí ani nezpřístupni třetí osobě, pro sebe nebo pro jiného nevyužije či nezneužije a tyto bude
uchovávat takovým způsobem, aby se tyto nedostaly do rukou třetí osoby. Tento závazek není časově
omezen a není dotčen případným skončením uzavřené smlouvy. V případě, že dodavatel
neoprávněně použije důvěrnou informaci v rozporu s tímto ustanovením či právními předpisy, je
povinen k náhradě škody z toho vzniklé a je povinen vydat to, oč se obohatil.
Dodavatel souhlasí s tím, že samotný fakt uzavřeni smlouvy s odběratelem není kryt povinnosti
mlčenlivosti a výslovně souhlasí s tím, že odběratel je oprávněn spolupráci s dodavatelem veřejně
deklarovat a dává pro tento účel souhlas ke zveřejnění samotné smlouvy nebo k jejímu poskytnutí,
zejména pak orgánům státní správy.

4 Firmy v pronájmu v areálu podniku VOP CZ, s.p.

Firmy mající pronajaté prostory v areálu podniku VOP CZ, s.p. jsou povinny řídit se vnitřními předpisy
VOP CZ, s.p.

5 Důkazní břemeno

K prokázání porušeni základních povinností VOP CZ, s.p. bude užito následujících důkazních břemen:

> Fotografie pořízené vnitřním kamerovým systémem podniku VOP CZ, s.p.
> Fotografie pořízené kterýmkoli zaměstnancem VOP CZ, s.p.
> Písemné upozornění podané kterýmkoli zaměstnancem VOP CZ, s.p.

K uvedeným důkazním břemenům musí být přiložen stručný popis skutku, znění porušeného
ustanovení, čas a místo, kde mělo k porušeni dojit. v případě, že bude zjištěno jméno přestupce,
bude rovněž uvedeno, není však podmínkou.
Tato důkazní břemena budou následně předána dodavateli spolu se sankci.

6 zajištění závazku

Při zjištění porušeni základních povinností bude přistoupeno k udělení sankce vůči subjektu, který
uvedené povinnosti porušil, a to na základě důkazního břemene, formou srážky z fakturace dle
následujícího:
1. První porušeni - pokuta
2. Druhé porušení - pokuta a vykázání zaměstnance z areálu VOP CZ, s.p., následné uděleni zákazu

vstupu tomuto zaměstnanci do prostorů podniku VOP CZ, s,p.
3. Třetí porušení - pokuta a vypovězení příslušné obchodní smlouvy mezi VOP CZ a druhou smluvní

stranou

6.1 Sazebník pokut:

> Kouření na jiném než k tomu určeném místě: 10.000 KČ;
> Nepoužíváni osobních ochranných pomůcek (reflexní vesta, bezpečnostní obuv, ochranný oděv):

10.000 Kč;
> Přechovávání alkoholu v prostorech VOP CZ, s.p. nebo pozitivní dechová zkouška: 10.000 Kč;
> Opakované porušování základních povinnosti uvedených v tomto dokumentu: 10.000 KČ;
> Odmítnutí, maření nebo zmaření zkoušky na alkohol či jiné návykové látky: 100.000 KČ;
> Fotografování: 100.000 KČ;
> Šikanování, výhrůžky nebo agresivní jednání: 100.000 KČ:
> Sexuální obtěžováni nebo rasová či náboženská nesnášenlivost: 100.000 KČ;



> Nepovolený vstup do zakázaných zón: 100.000 Kč;
Vystavování sebe nebo svého okolí smrtelnému riziku: 100.000 KČ;

Sjednání smluvních pokut se nedotýká práva na náhradu škody způsobené porušením povinnosti
zajištěné smluvní pokutou.

Společnost VOP CZ, s.p. má právo se rozhodnout, zda smluvní pokuty započte na cenu díla nebo
jednotlivé faktury (daňového dokladu), nebo zda bude čerpat z bankovní záruky, nebo zda vystaví
dodavateli samostatný výměr.

7 Závazek dodavatele prokazatelně seznámit další osoby s těmito podmínkami

Dodavatel se zavazuje prokazatelně seznámit s těmito podmínkami všechny osoby podňejíci se
prostřednictvím dodavatele na plnění pro společnost VOP CZ, s.p. a písemně je zavázat k jejich
dodržování. Tím není dotčena odpovědnost dodavatele za dodržování těchto podmínek.

Dne' Za dodavatele'


